
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/233/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 24 o następującym brzmieniu: ,,Ośrodek kieruje osoby podlegające wykluczeniu 

społecznemu do uczestnictwa w zajęciach prowadzonych przez Centrum Integracji Społecznej i Klub 

Integracji Społecznej’’, 

2) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 25 o następującym brzmieniu: ,,Prowadzenie placówek wsparcia dziennego  

z terenu Gminy Nidzica’’, 

3) § 5a otrzymuje następujące brzmienie: ,,W strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

funkcjonują ośrodki wsparcia: Dzienny Dom Pomocy, placówki wsparcia dziennego z terenu Gminy Nidzica, 

mieszkania treningowe i wspomagane, Klub Senior + oraz ogrzewalnia i noclegownia”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 września 2025 r.

Poz. 3450


		2025-09-25T10:54:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




